KomnnexT pns YANMUHEHUA CUTHaNa

viuxLap Mini HDMI Fiber 4K

XAPAKTEPMCTUKK

e Bxoa: HDMI A Type
e Bbixoa: LC Duplex

e Pasmepbil:
70MM x 20MM X 8MM
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Komnnekr ansa yanmHenus Mini HDMI Fiber 4K nossonseTt nepepaBaTb CUrHan ¢ MICTOYHMKOB
curiana HDMI, Takux kak BluRay nneepbl Ha MOHUTOpP MM MPOEKTOP Yepes AynyeKCHoe
OMTOBOSIOKOHHOE COeAMHEHME.
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Mini HDMI Fiber 4K
Extender Kit

OCOBEHHOCTMU:

* Noppnepskka HDMI 1.4a

. MNoppepskka HDCP

*  KoMnakTHble pa3mepbl

Mepepava Ha paccTosHue ao 300M Yepes MynbTMMOAOBbIN Kabenb
LC Duplex 50/125 pm OM3

*  MNoppepxkra 4K @ 24, 25, 30 Hz

*  MMutaHue yepes micro USB

*  Metannuyeckuit kopnyc

L1oronHnTENbHBIN HCTOYHMK NMTaHus (He BXOAMT B KOMIT/IEKT), HEO6XOAMM €CJIU yCTPOHCTBO HE
ocHatyeHHo USB noprom v USB noprt BeinaeT HEAOCTAaTOYHO SHEPriM.
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